РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН»
	[image: Описание: Описание: Gerb_KOKSA_6]

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫНГ
«КÖКСУУ-ООЗЫ АЙМАК»
МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖМÖЛИНИНГ
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                               JÖП

25 мая 2018 г № 485
с. Усть-Кокса

Об отмене постановления “Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги
«Предоставление доступа населения к музейным предметам
и музейным коллекциям муниципальных музеев»

В связи с утверждением административного регламента предоставления муниципальной услуги “Публичный показ музейных предметов, музейных коллекций”
по постановлению № 921 от 15.11.2017г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление № 45 от 30.01.2014г. “Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление доступа населения к музейным предметам и музейным коллекциям муниципальных музеев»
2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию путем его размещения на официальном сайте Муниципального образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай. Информация о размещении на официальном сайте настоящего Постановления подлежит опубликованию в газете «Уймонские вести».

Глава Администрации
МО «Усть-Коксинский район» РА							О.А. Кулигин

image1.wmf